
Faza pilotażowa projketu StartCraft, dotycząca platformy  e-learningowej zawierajacej
pakiety szkoleniowe (IO2) i zestawy narzędzi edukacyjnych (IO3)  nowych i przyszłych
przedsiębiorców w sektorze rzemiosła, dobiegła końca. Edukatorzy oraz studenci
kształcenia i szkolenia zawodowego z sektoru rzemiosła, nalerzący do krajów
partnerskich (Belgia, Hiszpania, Polska, Grecja, Włochy) wypełnili dwa kwestionariusze
dotyczące treści, użyteczności i formy platformy e-learningowej. Należy podkreślić, że
zaangażowanie beneficjentów programu było duże. Wyniki pilotażu opublikujemy    
 w kolejnym biuletynie!

Notatki dydaktyczne dla trenerów
kształcenia i szkolenia zawodowego
(ΙΟ4) pomogą studentom oraz nowym     
 i przyszłym przedsiębiorcom z sektoru
rzemiosła ukończyć stworzone przez nas
szkolenie online. Zawierają one zalecenia
i treści wspomagajace proces nauki.
Partnerzy podzielili treść na dwie części:
1) Materiały wspomagajace nauczanie:
zbiór dodatkowych informacji,
przykładów oraz ćwiczeń.
2) Notatki dydaktyczne: jedna notatka
dydaktyczna uzupełniających każdy
moduł platformy e-learningowej.

 Powstała pilotażowa 
wersja naszej Platformy 

e-learningowej (IO2). 
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Partnerzy

zakończenie fazy pilotażowej IO2 i IO3
sfinalizowanie notatek dydaktycznych IO4

Spotkanie online
20 lipca 2022 r. partnerzy spotkali się online, aby omówić
nierozstrzygnięte do tej pory kwestie i monitorować postępy
projketu  StartCraft. Dokładniej omówili:

Zanalizować ostateczne wyniki.
Przedstawić wyniki projektu opinii publicznej i interesariuszom.
Budować sieć współpracy między organizacjami.

Partnerzy spotkają się w dniach 27-30 września 2022 w Brukseli,
aby:   

Spotkanie podsumowujące w Brukseli

Wsparcie Komisji Europejskiej dla produkcji tej publikacji nie stanowi poparcia dla treści,
które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie może zostać pociagnięta do
odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.


